



Link do produktu: <https://krzewydrzewa.pl/borowka-amerkanska-patriot-p-179.html>



## Borówka amerykańska Patriot

Cena	<b>17,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>5 - 7 dni</b>
WYSOKOŚĆ SADZONKI	<b>40-60</b>
SADZONKA	<b>doniczka 2l</b>
OPAKOWANIE	<b>1 sztuka</b>
ZBIÓR OWOCÓW	<b>lipiec</b>

### Opis produktu

#### Borówka amerykańska Patriot

Krzewy 1,2-1,8 m wysokości, z dość mocnymi pędami. Jagody bardzo duże, spłaszczone, bardzo smaczne, skórka mocna. Owoce zaczynają dojrzewać w trzeciej dekadzie lipca. Plenność 4,5-9 kg owoców z krzewu. Odporność na mrozy do -40°C.

Borówka amerykańska ze względu na swój słodki smak jest bardzo lubiana przez dzieci i dorosłych. Owoce zawierają dużo antyoksydantów i innych cennych składników, jak błonnik, witaminy i polifenole, mające silne działanie przeciwutleniające i zmniejszające ryzyko wystąpienia chorób układu krwionośnego i nowotworu.

Borówka amerykańska *Patriot* to jedna z najlepszych odmian, która łączy w sobie wysoką odporność, obfite plony i doskonałą jakość owoców. Jeśli szukasz borówki, która jest łatwa w uprawie i daje smaczne owoce, to ta odmiana na pewno Cię nie zawiedzie. Oto kilka powodów, dla których warto ją posadzić:

*Patriot* to odmiana, która wyróżnia się wyjątkową odpornością na niskie temperatury, co sprawia, że jest idealna do uprawy w chłodniejszych rejonach, w tym w Polsce. Jest to jedna z najbardziej mrozoodpornych odmian borówek, co czyni ją doskonałym wyborem do ogrodów, gdzie zimy mogą być dość surowe.

Owoce *Patriot* są średniej wielkości, intensywnie niebieskie i bardzo smaczne – słodkie z delikatnym kwaskowatym posmakiem. Mają świetną teksturę i są idealne do jedzenia na surowo, ale również do przetworów, deserów czy mrożenia. Dzięki swojej wysokiej jakości owoce tej odmiany zyskują popularność wśród ogrodników.

*Patriot* to odmiana wczesna, dojrzewająca na początku lipca. Dzięki temu możesz cieszyć się owocami już w środku lata, co sprawia, że ta odmiana jest idealna do ogrodów, które chcą uzyskać wczesne plony borówek. Wczesne zbiory to dodatkowy atut, jeśli zależy Ci na owocach w szybkim czasie.

*Patriot* jest bardzo plenna, dzięki czemu możesz liczyć na dużą ilość owoców z krzewu. Regularnie daje obfite zbiory przez wiele lat, co czyni ją idealnym wyborem dla osób, które chcą uprawiać borówki na większą skalę.

Borówka *Patriot* jest stosunkowo łatwa w uprawie. Nie jest szczególnie wymagająca pod względem gleby, ale najlepiej rośnie w glebie kwaśnej i dobrze przepuszczalnej. Jest także odporna na choroby i szkodniki, co sprawia, że nie wymaga intensywnej ochrony chemicznej.

*Patriot* to krzew, który ma stosunkowo kompaktowy wzrost, dzięki czemu jest idealny do uprawy w mniejszych ogrodach, ale równie dobrze sprawdzi się w większych sadach borówkowych. Krzewy są zwartych, średnich rozmiarów, co ułatwia ich pielęgnację i zbiór.



Karolina Wyrzykowska  
Szkółka drzew i krzewów

**Gospodarstwo Rolne Karolina Wyrzykowska**

Szkółka Drzew i Krzewów  
ul. Myśliwska 4, 59-220 Legnica  
krzewydrzewa.pl

---

Ta odmiana borówki jest długowieczna, co oznacza, że przy odpowiedniej pielęgnacji będzie owocować przez wiele lat. To inwestycja, która będzie się opłacać przez długi czas, oferując smaczne i zdrowe owoce.